Edital nº 04/2019

Resultado dos pedidos de reconsideração
Mobilidade Acadêmica Externa 2019 – Segunda Edição

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Edital n°04/2019 do resultado dos pedidos de

reconsideração da Mobilidade Acadêmica Externa 2019 – Segunda Edição.

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, APÓS ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE

PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Porto Alegre Administração de
Sistemas e Serviços

de Saúde

Volmir de Souza Indeferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Porto Alegre Administração Pública Tiago de Oliveira Vieira Indeferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Cachoeira do Sul Administração Dienifer Cristina Marques

Nickel

Deferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Cachoeira do Sul Administração Francine de Souza Simões Deferido.

UNIDADE CURSO CANDIDATO(A) RESULTADO DO
PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

Cachoeira do Sul Agronomia Gabriel Mathias Haag Indeferido.

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2019.

Rochele da Silva Santaiana
Pró-Reitora de Ensino